
Dodatek č.1 ke
SM LOUVĚ o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. Smlouvy: 8/06097758/2019

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
ıčoz 06097758
Dıčz czo€5097758
bankovní Spojení:
zastoupená: Markem Cernochem, pověřeným řízením organizace

dálejen „Objednatel“ na Stranějedné

a

aslıu.cz, S.r.o.
Se sídlem: Na dlouhém lánu 19/3, Vokovice, 160 00 Praha 6
ıčoz 28884035
DIČ; czz8884035
bankovní Spojení: Raiffeisenbank a.S.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského Soudu v Praze Oddíl C, vložka 150973
jejímžjménem jedná Ernest Salamanca,jednatel Společnosti

dálejen „Zhotovitel“ na Straně druhé

uzavírají za úplného konsenzu O všech níže uvedených uStanoveních níže uvedeného dne,
měsíce a roku tento

Dodatek č.1 ke
smlouvě o poskytování služeb č. smlouvy: 8/0609'7758/2019

(dálejen „Dodatek č.'l")

I.
Účel dodatku a důvodyjeho uzavření

1) Smluvní Strany uzavřely dne 7.3.2019 smlouvu o poskytování Služeb Č. Smlouvy:
8/06097758/2019 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem byla dodávka a implementace
redakčního Systému včetně grafické podoby portálu a Související Služby dle
dohodnuté technické Specifikace (dále jen „Předmět plnění“). Smluvní Strany ve Smlouvě
současně ujednaly, že Smlouva může být měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

2) V průběhu provádění Předmětu plnění se Smluvní Strany dohodly na jeho rozšíření
Způsobem, který definuje tento Dodatek Č. 1 (dále jen „Změna předmětu plnění“). Tato
Změna Předmětu plnění si vyžádala také prodloužení termínu pro dokončení první etapy,
cožje rovněž předmětem tohoto Dodatku č. 1.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCP) 1 Příspàfkova organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 / Praha1 - Staré Město /110 00 /CZ v Nejsme plátci DPI-l
WWW.centralbohemla.eu ICO; 06097758, DIC: (2206097758
Tel.: +420 220190 414 Číslo účtu: PFF Banka as. 2023240006/0600



3) Smluvní Strany Sjednávají, Že Změna předmětu plnění je Součástí Předmětu plnění
zhotoveného na základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli Ohledně Změny předmětu
plnění veškeré nároky, které pro něj Ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu plnění včetně
nároků Z případných vad.

II.
Změny ustanovení Smlouvy

l) S ohledem na Shora uvedené Se Smluvní Strany dohodly, Že Článek l. odSt. Z Smlouvy
Se mění tak, Že nově Zní:

2. Dílo Zahrnuje.-

a) základní analýzu, návrh Struktun/ Webu, navigace a sekcí,

b) dodávku licence a implementaci produkčního i testovacího prostředí redakčního

Systému Ve funkcionalitě požadované vzadávacı' dokumentaci na Server

Společnosti as4u.cz, s. r. o.,

c) implementaci designu portálu,

d) propojení Se systémem LA VDlS - zobrazení dat Z Webové Služby,

e) zobrazení mapových dat Z WMS Služby Státníplavební správy

f) školení administrátorů a uživatelů pro práci v redakčním Systému,

g) testovací provoz v rozsahu 2 měsíců,

h) technologickou a metodickou podporu a Údržbu sprůběžným upgradem a

updatem redakčního systému po dobu 48 měsíců od předání redakčního

Systému do produkčního provozu,

i) instalace Apache/PHP/MySQL na produkční i testovací Server a Správa včetně

potřebných upgradů po dobu implementace a následné Správy - 48 měsíců od

předání redakčního Systému do produkčního provozu,

j) 700 hodin na práce spojené s průběžnou upravou redakčního systému po předání

díla.

2) Dále se smluvní Strany dohodly, Že článek 2. odSt. 2 Smlouvy Se mění včástí, která

Stanoví termín dokončení první etapy tak, Že dílo bude provedeno tak, aby první etapa

včetně testovacího provozu byla dokončena do 23. 5. 2019.

3) Smluvní Strany se dohodly, Že Změna předmětu plnění nezvyšíjìŽ dohodnutou cenu
Za předmět plnění a cena za toto rozšířené plnění je jiŽ zahrnuta vdohodnuté ceně
dohodnuté v čl. 4 Smlouvy.

4) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCClÍč) 2 Příspěvková organizace Středočeského kraje

Husova l56/Zl / Prahal ˇ Staré Město /llO 00 /CZ
vvvvvvcentralbohemíaeu
Tel.: +420 220190 414

v Nejsme plátci DPH
ˇ ICO: 06097758, DIC; C20609'7758
Císlo účtu; DFF Banka as. 2023240006/0600



llI.
Další ujednání

1) Smluvní strany shodně potvrzují, že Objednatel čerpal již 85 hodin Z původní 100
hodinové dotace na práce Spojené s průběžnou úpravou redakčního Systému (čl. I odst. 2
písm. j) Smlouvy- po změně provedené tímto Dodatkem č.1). Uvedených 85 hodin prací,

které již Zhotovitel provedl, je doloženo položkovým rozpočtem čerpání hodin

s uvedením konkrétních výkonů které Zhotovitel prováděl Tento rozpočet tvoří přílohuč.

1 tohoto Dodatku č.1.

2) Smluvní strany se dohodly, Že i do budoucna je Zhotovitel vždy povinen prokázat
Objednateli práce provedené dle čl. I odst. 2 písm. j) Smlouvy položkovým rozpočtem

čerpání hodin suvedením konkrétních výkonů, které Zhotovitel prováděl. Tento

položkový rozpočet zašle Zhotovitel Objednateli k odsouhlasení. Toto pravidlo platí nejen

pro zbývajících 15 hodin způvodní 100 hodinové časové dotace, ale i pro případně

vícepráce Vpřípadě, že Zhotovitel tuto Svou povinnost (zaslat položkový rozpočet a

vyčkat na odsouhlasení Objednatelem) nesplní, není oprávněn nárokovat zaplacení

smluvní odměny za tuto část služeb.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek Č. 1 je vyhotoven Ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel a Zhotovitel
obdrží každýjeden Stejnopis.

2) Smluvní Strany berou na vědomí, že tento Dodatek č.1 musí být zveřejněn dle Zák. č.
340/2015 Sb., o registru smluv, a prohlašují, že Souhlasí Sjeho zveřejněním vjeho plném Znění
a že dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem
Zveřejnění. Zveřejnění v registru Smluv zajistí objednatel.

5) Smluvní strany prohlašují, Že Si Dodatek č.1 přečetly, S obsahem Souhlasí a na důkaz
jejich Svobodné, pravé a vážné vůle připojuji níže Své podpisy.

4) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění V registru Smluv.

5) Tento Dodatek č.1 obsahuje tyto přílohy:
Příloha č.1 - Položkový rozpočet Čerpání hodin

V Praze dne ...................... 2019 V Praze dne ..................... 2019

Objednatel Zhotovitel

Středočeská Centrála cestovního ruchu (SCCP) 3 Příspěvková Organizace Středočeského kraje
Husova 156/21 /Praha1 - Staré Město /110 00 /CZ v Nejsme plátci DPH
WWcntraibohemiaeu ICO; 06097758, DlC: C206097758
Teı.z +420 220190 414 čšsıø účtu; PPF Banka Ĺ51.5.2025240006/0600



Příloha k dodatku č.1 ke
SıvıLOUvĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. Smlouvy: 8/06097758/2019

PŘEHLED ČERPÁNÍ HODIN

'I) Napojení na systém LAVDIS 14 hodin
2) Integrace Mapy.cz do celého webového portálu 28 hodin
3) Vytvoření zvýraznění řek dle měřítka mapy-----_-. = 6 hodin
4) Napojení na WMS službu, plná integrace s mapy.cz 37 hodin

Objednatel Zhotovitel

Středočeská Centrála cestovního ruchu. (SCCIQ) 1 Příspěvková Organizace Středočeského Kraje
Husova l56/2l /Drahal - Stare Město/HO 00 /CZ Nejąme plátci DPH
vvv.<:entra|bohemia.eu IČO; 06097758, DIC: 0206097758
Tel.: +420 220 l90 4M ČÍSIO účtu; PPF Banka as. 2023240006/0600



r: 'il-'3

.CZ

Akceptační protokol

ke Smlouvě o poskytování Služeb č. 8/06097758/2019 a dodatku č. 1 ke Smlouvě
Dodávka redakčního Systému a datového skladu turistických informací

Předmět smlouvy:

Předmětem smlouvy je dodávka a implementace redakčního systému včetně grafické podoby portálu a
související služby v souladu s technickou specifikací předmětu plnění, které je přílohou č. 1 je Smlouvě a
Dodatkem č. 1 Smlouvy

Předmět předání:

a) základní analýzu, návrh struktury Webu, navigace a sekcí,

b) dodávku licence a implementaci produkčního i testovacího prostředí redakčního systému
ve íunkcionalitě požadované v Zadávací dokumentaci na server společnosti as4u.cz, s. r. o.,

c) implementaci designu portálu,

d) propojení se systémem LAVDIS - Zobrazení dat z Webové služby,

e) Zobrazení mapových dat Z WMS služby Státní plavební správy

f) Školení administrátorů a uživatelů pro práci v redakčním systému

g) testovací provoz v rozsahu 2 měsíců,

h) technologická a metodická podpora,

i) instalace Apache/PHP/lvlySQL na produkční i testovací server a správa včetně potřebných
upgradů po dobu implementace a následné správy

j) 85 hodin úprav dle Dodatku č. 1 Smlouvy

Strana předávající:
as4u.cz, s.r.o.
Praha 6, N dlouhém lánu 19/3, IČ 28884035
Dıč c228884035
Za stranu předávající: Ernest Salamanca, jednatel

Strana přebírající:
Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
IČ: 06097758
Za stranu přebírající:

Předání proběhlo bez Závad.

Termín předání: 23. 5. 2019

Předávající Přebírající

--. ı"cø.!.
~ z :.._ -..: _. z.- -.^ A. ..-;- flfz H.....- .-IIS. tiluthlaıı |:Iııl_| ICN-3 iˇc'U UU hr-çflflíçš ‹:

:1 EL: '335 [HC- (22235-54035




